Zalgcznik Nr 8 do SIWZ

Szczegolowa specyfikacja dostawy (stanowi minimum dla Pakietu nr 1 cz¢s¢ A - Aparat do badan
utrasonograficznych - 1 szt dla potrzeb Zakladu Radiologii WSZ w Elblagu) - przyklad

Nr . Cena Wartos¢ Stawka Kwota Wartos¢
L.p. Nazwa asortymentu |Katalogowy |j.m. llosé jednostkowa podatku
netto o VAT brutto
| Typ netto VAT %
A B C D E F G=ExF H I J=G+l
1. Aparat do badan 1 szt y
ultrasonograficznych szt
2. WYPOSAZENIE
21.
2.2.
2.3.
2.4,

Wartos¢ netto razem

Kwota VAT razem

Wartos$¢ brutto razem

data , podpis Wykonawcy
lub upowaznionego
przedstawiciela Wykonawcy

SIWZ 18/2015— Dostawa aparatow do badan ultrasonograficznych — 3 szt. w 2 pakietach

dla potrzeb WSzZ w Elblagu.
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Zalgcznik Nr 8 do SIWZ

Szczegolowa specyfikacja dostawy (stanowi minimum dla Pakietu nr 1 cz¢$¢ B - Aparat do badan
utrasonograficznych - 1 szt dla potrzeb Oddzialu Wewnetrznego I1 WSZ w Elblagu) - przyklad

Nr. Cena .- | Stawka ‘
. ‘ . Wartos¢ Kwota Wartosé
L.p. Nazwa asortymentu |Katalogowy |j.m. llosé jednostkowa podatku
netto o VAT brutto
| Typ netto VAT %
A B C D E F G=ExF H I J=G+l
1. Aparat do badan 1 szt 1
ultrasonograficznych st
2. WYPOSAZENIE
2.1.
2.2.
2.3.
2.4.

Wartos¢ netto razem

Kwota VAT razem

Wartos¢ brutto razem

data , podpis Wykonawcy
lub upowaznionego
przedstawiciela Wykonawcy

SIWZ 18/2015— Dostawa aparatow do badan ultrasonograficznych — 3 szt. w 2 pakietach

dla potrzeb WSzZ w Elblagu.

Strona2z2




SIWZ 18/2015— Dostawa aparatow do badan ultrasonograficznych — 3 szt. w 2 pakietach
dla potrzeb WSzZ w Elblagu.
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